FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

LLAID ERNESTO PACHECO BAYONA

NIT: 1091672200-1 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764091935515

de 2025-04-14, Prefijo: FE, Rango 344 Al 10000 - Vigencia Desde: 2025-04-14 Hasta: 2025-10-14

[Fecha Emision: 2025-10-09|

Fecha Validacién DIAN: 2025-10-09
Hora Validacién DIAN: 10:17:42

CCoNIT:  1091594855-0 Forma de Pago: Contado
Cliente: ARBEY ORTIZ SOTO Medio de Pago: Efectivo
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias
Obligacién: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2025-10-09
Direccién:

Ciudad: Ocafia - Colombia

Teléfono:

Email: MUNDOMOTOSELECTRONICAS@GMAIL.COM

# Cédigo Descripcion

1 8277 FILTRO ACEITE CRIPTON115 EVEREST
2 2316 ACEITE YAMALUBE 20W50 NEGRO 4T
3 6345 CADENA 420H-132 NEGRA REVO

4 5635 PIA[JON SALIDA CRIPTON115 420 CASARELLA 14T ( - )

Impuestos Retenciones
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje
IVA 33,000.00 0.00% 0.00
IVA 36,554.62 19.00% 6,945.38

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CL 7 #26-30 BRR LAS LLANADAS - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3175619573
E-mail: pachecobayonallaid@gmail.com

Cantidad

1.00

1.00

1.00

1.00

Valor

uMm Val. Unit  IVA/IC

Unidad  2,941.18 558.82

Unidad ~ 33,000.00 0.00

Unidad 22,689.08 4,310.92

Unidad 10,924.37 2,075.63

Totales
Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

Val. Item

3,500.00

33,000.00

27,000.00

13,000.00

Valor

69,554.62

6,945.38

0.00

0.00

0.00

76,500.00

76,500.00

NOTAS:

T115FI

SON: SETENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE¥ ¥kt

Factura Electronica de Venta No: FE - 3083 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-10-09 - 10:17:42
CUFE: 2c61542245ec65fdbd3291a95662b385e7ca80499f0c20cf76eaaed7153cc6969ba2f56cfb11662af5677d79cc2cc122




