

FE - 3083

Fecha Emisión: 2025-10-09

Fecha Validación DIAN: 2025-10-09
Hora Validación DIAN: 10:17:42

LLAID ERNESTO PACHECO BAYONA

NIT: 1091672200-1 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas
 Resolución de Facturación Electrónica No. 18764091935515
 de 2025-04-14, Prefijo: FE, Rango 344 Al 10000 - Vigencia Desde: 2025-04-14 Hasta: 2025-10-14
 REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
 CL 7 #26-30 BRR LAS LLANADAS - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3175619573
 E-mail: pachecobayonallaid@gmail.com

CC o NIT: 1091594855-0
 Cliente: ARBEY ORTIZ SOTO
 Régimen: No Responsable de IVA
 Obligación: No aplica - Otros
 Dirección:
 Ciudad: Ocaña - Colombia
 Teléfono:
 Email: MUNDOMOTOSELECTRONICAS@GMAIL.COM



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	8277	FILTRO ACEITE CRIPTON115 EVEREST	1.00	Unidad	2,941.18	558.82	0.00	0.00	3,500.00
2	2316	ACEITE YAMALUBE 20W50 NEGRO 4T	1.00	Unidad	33,000.00	0.00	0.00	0.00	33,000.00
3	6345	CADENA 420H-132 NEGRA REVO	1.00	Unidad	22,689.08	4,310.92	0.00	0.00	27,000.00
4	5635	PIÁON SALIDA CRIPTON115 420 CASARELLA 14T (-)	1.00	Unidad	10,924.37	2,075.63	0.00	0.00	13,000.00

Impuestos				Retenciones				Totales			
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto		Valor	
IVA	33,000.00	0.00%	0.00					Nro Lineas:		4	
IVA	36,554.62	19.00%	6,945.38					Base:		69,554.62	
								Impuestos:		6,945.38	
								Retenciones:		0.00	
								Descuentos En Lineas:		0.00	
								Descuentos Globales:		0.00	
								Total Factura - Descuentos:		76,500.00	
								Total Factura:		76,500.00	

NOTAS:

T115 FI

SON: SETENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.